
~~~ll.1Universidad Nacional de Salta~.l.UFA e u LTA!?. [) E,¡¡..~__,..;~IN G E N lE f'l: lA
I "20l3-A:\"O DEL mcrxr L'I\ARI 0. Dr. LAASAMBLEA

GL\TRAL CONS'TITrn::QE DE 1813"
---- ._-----------1

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Sal' .•
TE. (0387) 4255420 - FAX (54-03871425!¡:351

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.a;·

Salta, 14 de Mayo de 2014

337/14

Expte. N° 14.125/13

VISTO:

La presentación realizada por la Lic. María Eugenia Bonalpech, docente
responsable del Gabinete de Orientación y Tutoría, a través de la cual solicita se
prorrogue la Beca de Formación otorgada a los alumnos Juan Javier Velásquez,
Roberto David Corimayo, Ana Josefina Moya y Gonzalo Ruiz Mauger, quienes se
desempeñan como alumnos Tutores; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. N° 670/13, se otorga una Beca de Formación a los
alumnos Juan Javier Velásquez, Roberto David Corimayo, Ana Josefina Moya y
Gonzalo Ruiz Mauger, para desempeñarse como Alumnos Tutores en el Gabinete
de Orientación y Tutoría de esta Facultad, desde el 01/10/2013 al 31/12/2013 y
desde el 03/02/2014 al 02/05/2014;

Que este Decanato considera conveniente prorrogar la Beca de Formación
a partir del 02 de Mayo del año en curso y por el término de seis (6) meses;

Que el presente gasto será atendido con el Presupuesto del Proyecto
"Acciones Complementarias de Apoyo a las Becas Bicentenario", el cual dispone
de crédito;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIfi(

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Prorrogar la Beca de Formación, otorgada por Res. N° 670/13 a
los alumnos que más debajo se detallan por el período indicado, con una
retribución mensual de $ 999,75 (Pesos NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE
CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS), a cada uno, para continuar realizando
tareas en el Gabinete de Orientación y Tutoría de esta Unidad Académica:

Nombre y Apellido: Juan Javier VELASQUEZ
DNI W: 32.484.975
L.V. N°: 306.133
Carrera: Ingeniería Industrial
Mail: Juan_dyn@hotmail.com

..//



~~~ll.1Universidad Nacional de S31ta~.l.UFACULTA~) .ÓE
~~ INGENI L f~~)~

I "20I3-~.\:'<O DH ..m{"..T;:\TT:"ARIO.. DI LAASA ..M.BLEA
GE~"IRA.L CONSTITl."nSTI: DE 1&13"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salt.:
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425'i3E>"I

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

337/14

Expte. N° 14.125/13

Teléfono: 0387- 155.928.422
Domicilio: Mza. 6 - Lote 10 - BO Coop. u Policial 20 de Febrero"
Tutor: Lic. María Eugenia Bonapelch
Dependencia: Fac. de Ingenieria
Encargado de la Dependencia: Ing. Edgardo L. SHAM
Fecha Inicio y Finalización: 03/05/2014 al 02/11/2014
Carga Horaria: 15 hs. semanales
Asignación Mensual: $ 999,75

Nombre y Apellido: Roberto David CORIMA YO
DNI W: 33.979.076
LU. N°: 306.111
Carrera: Ingeniería Industrial
Mail: robertocorimayo@gmail.com
Teléfono: 0387- 155.314.122
Domicilio: Ameghino N° 1.149
Tutor: Lic. María Eugenia Bonalpech
Dependencia: Facultad de Ingeniería
Encargado de la Dependencia: Ing. Edgardo L. SHAM
Fecha Inicio y Finalización: 03/05/2014 al 02/11/2014
Carga Horaria: 15 hs. semanales
Asignación Mensual: $ 999,75

Nombre y Apellido: Ana Josefina MOYA
DNI N°: 36.802.040
LU. W: 307.587
Carrera: Ingeniería Industrial
Mail: anajosefinamoya@hotmail.com
Teléfono: 0387- 155.757.179 - Tel. Fijo: 4393921
Domicilio: Los Fresnos N° 183 - BO Tres Cerritos
Tutor: Lic. María Eugenia Bonalpech
Dependencia: Facultad de Ingeniería
Encargado de la Dependencia: Ing. Edgardo L. SHAM
Fecha Inicio y Finalización: 03/05/2014 al 02/11/2014
Carga Horaria: 15 hs. semanales
Asignación Mensual: $ 999,75

Nombre y Apellido: Gonzalo RUIZ MAUGER
DNI W: 35.929.845
LU. W: 307.237
Carrera: Ingeniería Industrial
Mail: gonzaloruizmauger@hotmail.com
Teléfono: 0387- 155.361.826
Domicilio: Mza. 555b - Casa 20 - BO Universidad Católica

..//



r~~Il.~Universidad Nacionól oe Salta

~.l.UFACULTA[·· ..DE~ .I NG ENI E RIA
I "20l3-A'\'ODIL BICr:.;n:.:\" ...\RIO DI LAAS.~[BUA

'GI:\"IRAl CO~STITnL'(-[E DE 1&13"

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)4255351

REPUBLICA ARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

337/14

Expte. N° 14.125/13

Tutor: Lic. María Eugenia Bonalpech
Dependencia: Facultad de Ingeniería
Encargado de la Dependencia: Ing. Edgardo L. SHAM
Fecha Inicio y Finalización: 03/05/2014 al 02/11/2014
Carga Horaria: 15 hs. semanales
Asignación Mensual: $ 999,75

ARTICULO 2°._ Imputar la suma de $ 23.994,00 (Pesos VEINTITRES MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO) al Inciso 5.1.3.: BECAS, que serán
financiados con el Presupuesto del Proyecto "Acciones Complementarias de
Apoyo a las Becas Bicentenario"

ARTICULO 3°._ Comuníquese, a Secretaría Administrativa, a la Secretaría de
Cooperación Técnica y Relaciones Internacionales, a los Alumnos indicados en el
artículo 1°, a la Lic. María Eugenia Bonalpech y siga a la Dirección Administrativa
Económica Financiera, para su toma de razón y demás efectos.
FCH


